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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 613117 FICHERA MARCO1 FIAMME ORO ROMA04/09/93

 608767 MELOCCHI TOMASO2 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG11/06/94

 603159 SANTARELLI ANDREA3 FIAMME ORO ROMA03/06/93

 619366 TANCREDI MATTEO4 FIAMME ORO ROMA07/02/93

 621647 ESPOSITO SIMONE5 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO18/11/93

 604005 PRISTERA' MATTIA6 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD18/11/94

 621255 MILANI RICCARDO7 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI07/11/96

 619628 GUSSONI ALESSANDRO8 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ02/09/96

 638875 MARTINI COSIMO9 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD27/01/97

 624724 CANDIDA  DE MATTEO ALBERTO10 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD05/08/96

 606531 DI COSTE SAMUELE11 A.S.D. SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI08/01/95

 617842 COMITO DAVIDE12 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO30/06/94

 615325 CRECCHI BERNARDO13 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA12/07/95

 613777 BERGAMINI ENRICO14 MICHELIN SPORT CLUB TO17/09/96

 607183 PENNELLA PIETRO15 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ23/10/93

 616470 LUCCI FRANCESCO16 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA07/08/95

 603927 BONADEI DAVIDE17 CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D.31/01/93

 623389 CIMINI GABRIELE18 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD09/06/94

 616778 VILLANI DEMETRIO19 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.11/08/95

 600733 ROCCO EMANUELE20 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA17/01/94

 621533 RANIERI ROBERTO21 FIAMME ORO ROMA10/07/93

 621596 FERRARI DI COLLESAPE GIULIO22 A.S.D  A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHER11/01/95

 617878 DAMIANI STEFANO23 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA23/04/93

 601531 SCARSI SIMONE24 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.01/03/94

 636410 FLAGELLA MARCO25 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD15/06/98

 613060 FERRARI CLAUDIO26 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA03/03/95

 606097 BARIONOVI RICCARDO27 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO09/07/95

 609906 VALERIO GIANCARLO28 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.19/01/95

 612845 BUZZI LORENZO29 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.02/04/94

 605656 BARABANI FRANCESCO30 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG07/09/93

 623023 BIANCO GABRIELE31 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA16/03/96

 619069 CASARO GIANLUCA32 CIRCOLO SCHERMA 1806 A.S.D.09/02/96

 600953 MARCHETTI LUCA33 A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO11/03/94

 605030 GENOVESE RICCARDO34 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/08/94

 608973 REPETTO GIOVANNI35 A.S.D. CATANIA SCHERMA21/09/93

 609134 CLEMENTE ALESSANDRO36 A.S.D. SCHERMA OSTIA26/06/94
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ESPOSITO SIMO - NAPAO (NAPOLI)

CASARO GIANLU - TVSCH (SAN TROVASO DI PREGANZIOL)

DI COSTE SAMU - BRLAZ (Brindisi)

FERRARI  CLAU - GEPOM (GENOVA)

FERRARI DI CO - RMARS (ROMA)

MELOCCHI TOMA - BGCRE (BERGAMO)

PENNELLA PIET - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

RANIERI ROBER - RMFFO (ROMA)

CIMINI GABRIE - PICIO (PISA)

TANCREDI MATT - RMFFO (ROMA)

VALERIO GIANC - LTFOR (FORMIA)

MARTINI COSIM - PICIO (PISA)

CANDIDA  DE M - PICIO (PISA)

BARIONOVI RIC - NAPAO (NAPOLI)

GUSSONI ALESS - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

BONADEI DAVID - MILEG (LEGNANO)

FICHERA MARCO - RMFFO (ROMA)

BARABANI FRAN - BGCRE (BERGAMO)

CRECCHI BERNA - SICUS (SIENA)

SCARSI SIMONE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

PRISTERA' MAT - MIGIA (MILANO)

BUZZI LORENZO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

LUCCI FRANCES - REKOA (CASALGRANDE)

VILLANI DEMET - FEBER (FERRARA)

ROCCO EMANUEL - RACS (RAVENNA)

MILANI RICCAR - VCPRO (VERCELLI)

BERGAMINI ENR - TOMIC (TORINO)

DAMIANI STEFA - GEPOM (GENOVA)

FLAGELLA MARC - PICIO (PISA)

COMITO DAVIDE - NAPAO (NAPOLI)

BIANCO GABRIE - UDASU (UDINE)

SANTARELLI AN - RMFFO (ROMA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 621647 ESPOSITO SIMONE NAPAO Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  1

 603159 SANTARELLI ANDREA RMFFO Qualificato 1,00  13  25  12 2 2  3

 613117 FICHERA MARCO RMFFO Qualificato 1,00  12  25  13 3 3  5

 603927 BONADEI DAVIDE MILEG Qualificato 0,80  9  23  14 4 4  5

 623389 CIMINI GABRIELE PICIO Qualificato 0,80  9  21  12 5 5  6

 616778 VILLANI DEMETRIO FEBER Qualificato 0,80  8  24  16 6 6  3

 600733 ROCCO EMANUELE RACS Qualificato 0,80  6  23  17 7 7  6

 621533 RANIERI ROBERTO RMFFO Qualificato 0,80  3  21  18 8 8  4

 621596 FERRARI DI COLLESAPE GIULIO RMARS Qualificato 0,60  5  23  18 9 9  4

 617878 DAMIANI STEFANO GEPOM Qualificato 0,60  4  21  17 10 10  2

 604005 PRISTERA' MATTIA MIGIA Qualificato 0,60  3  23  20 11 11  2

 638875 MARTINI COSIMO PICIO Qualificato 0,60  2  22  20 12 12  5

 624724 CANDIDA  DE MATTEO ALBERTO PICIO Qualificato 0,60  0  21  21 13 13  4

 601531 SCARSI SIMONE ALCAS Qualificato 0,60  0  18  18 14 14  1

 636410 FLAGELLA MARCO PICIO Qualificato 0,60 -2  18  20 15 15  3

 613060 FERRARI CLAUDIO GEPOM Qualificato 0,60 -2  17  19 16 16  6

 606531 DI COSTE SAMUELE BRLAZ Qualificato 0,60 -3  18  21 17 17  2

 617842 COMITO DAVIDE NAPAO Qualificato 0,40  5  22  17 18 18  4

 615325 CRECCHI BERNARDO SICUS Qualificato 0,40  1  19  18 19 19  2

 606097 BARIONOVI RICCARDO NAPAO Qualificato 0,40  0  19  19 20 20  3

 609906 VALERIO GIANCARLO LTFOR Qualificato 0,40  0  19  19 20  6

 612845 BUZZI LORENZO ALCAS Qualificato 0,40 -2  21  23 22 22  2

 613777 BERGAMINI ENRICO TOMIC Qualificato 0,40 -2  18  20 23 23  1

 608767 MELOCCHI TOMASO BGCRE Qualificato 0,40 -2  17  19 24 24  4

 607183 PENNELLA PIETRO VAPPR Qualificato 0,40 -3  18  21 25 25  2

 621255 MILANI RICCARDO VCPRO Qualificato 0,40 -4  19  23 26 26  1

 616470 LUCCI FRANCESCO REKOA Qualificato 0,40 -4  17  21 27 27  5

 619366 TANCREDI MATTEO RMFFO Qualificato 0,40 -4  17  21 27  6

 619628 GUSSONI ALESSANDRO VAPPR Qualificato 0,40 -5  16  21 29 29  1

 605656 BARABANI FRANCESCO BGCRE Qualificato 0,20 -6  15  21 30 30  1

 619069 CASARO GIANLUCA TVSCH Qualificato 0,20 -11  13  24 31 31  3

 623023 BIANCO GABRIELE UDASU Qualificato 0,20 -11  13  24 31  5

 600953 MARCHETTI LUCA APACC Eliminato 0,20 -11  10  21 33 33  4

 605030 GENOVESE RICCARDO FCCS Eliminato 0,00 -8  17  25 34 34  5

 608973 REPETTO GIOVANNI CTASC Eliminato 0,00 -8  17  25 34  3

 609134 CLEMENTE ALESSANDRO RMOST Eliminato 0,00 -9  16  25 36 36  6

Pagina 1 di 1
 36,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



09/02/2013

Gran Premio Giovani

UDINE - Campionati Italiani GiovaniSpada maschile 15:24Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SCARSI SIMONE 601531 1 V V 2 V  0,600  0  18ALCAS

 2 BARABANI FRANCESCO 605656 V 3 3 0 4  0,200 -6  15BGCRE

 3 GUSSONI ALESSANDRO 619628 1 V 2 3 V  0,400 -5  16VAPPR

 4 BERGAMINI ENRICO 613777 3 V V 1 4  0,400 -2  18TOMIC

 5 ESPOSITO SIMONE 621647 V V V V V  1,000  17  25NAPAO

 6 MILANI RICCARDO 621255 4 V 3 V 2  0,400 -4  19VCPRO

 2Girone N.

 1 PENNELLA PIETRO 607183 2 V 2 4 V  0,400 -3  18VAPPR

 2 CRECCHI BERNARDO 615325 V 2 V 4 3  0,400  1  19SICUS

 3 DAMIANI STEFANO 617878 4 v3 4 V V  0,600  4  21GEPOM

 4 PRISTERA' MATTIA 604005 V 4 V V 4  0,600  3  23MIGIA

 5 BUZZI LORENZO 612845 V V 3 4 4  0,400 -2  21ALCAS

 6 DI COSTE SAMUELE 606531 2 v4 2 V V  0,600 -3  18BRLAZ

 3Girone N.

 1 FLAGELLA MARCO 636410 0 V V 3 V  0,600 -2  18PICIO

 2 SANTARELLI ANDREA 603159 V V V V V  1,000  13  25RMFFO

 3 BARIONOVI RICCARDO 606097 4 3 V 2 V  0,400  0  19NAPAO

 4 REPETTO GIOVANNI 608973 4 3 4 2 4  0,000 -8  17CTASC

 5 VILLANI DEMETRIO 616778 V 4 V V V  0,800  8  24FEBER

 6 CASARO GIANLUCA 619069 2 2 0 V 4  0,200 -11  13TVSCH

 4Girone N.

 1 RANIERI ROBERTO 621533 V 1 V V V  0,800  3  21RMFFO

 2 FERRARI DI COLLESAPEGIULIO 621596 4 V 4 V V  0,600  5  23RMARS

 3 MARCHETTI LUCA 600953 V 1 0 0 4  0,200 -11  10APACC

 4 MELOCCHI TOMASO 608767 2 V V 2 3  0,400 -2  17BGCRE

 5 COMITO DAVIDE 617842 4 4 V V 4  0,400  5  22NAPAO

 6 CANDIDA  DE MATTEOALBERTO 624724 3 3 V V V  0,600  0  21PICIO
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GENOVESE RICCARDO 605030 3 2 4 4 4  0,000 -8  17FCCS

 2 MARTINI COSIMO 638875 V 4 3 V V  0,600  2  22PICIO

 3 BONADEI DAVIDE 603927 V V 3 V V  0,800  9  23MILEG

 4 FICHERA MARCO 613117 V V V V V  1,000  12  25RMFFO

 5 LUCCI FRANCESCO 616470 V 3 3 1 V  0,400 -4  17REKOA

 6 BIANCO GABRIELE 623023 V 4 0 2 2  0,200 -11  13UDASU

 6Girone N.

 1 TANCREDI MATTEO 619366 1 V 4 2 V  0,400 -4  17RMFFO

 2 CIMINI GABRIELE 623389 V V v3 3 V  0,800  9  21PICIO

 3 VALERIO GIANCARLO 609906 3 3 V 3 V  0,400  0  19LTFOR

 4 FERRARI CLAUDIO 613060 V 1 1 V V  0,600 -2  17GEPOM

 5 ROCCO EMANUELE 600733 V V V 3 V  0,800  6  23RACS

 6 CLEMENTE ALESSANDRO 609134 3 2 3 4 4  0,000 -9  16RMOST
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